佛山市高明区高分子材料产业协会

GMGX-2022-005

关于批准发布《聚氯乙烯(PVC)防滑浴垫》

等 5 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《佛山市高明区高分子材料产业协会标准管理办法》

的相关规定，现批准发布 5项团体标准。

标准编号和名称如下：

T/GMPA 06-2022 《聚氯乙烯(PVC)防滑浴垫》

T/GMPA 07-2022 《聚氯乙烯(PVC)抗静电片材》

T/GMPA 08-2022 《聚氯乙烯(PVC)压延灯箱膜》

T/GMPA 09-2022 《聚氯乙烯(PVC)浴帘》

T/GMPA 10-2022 《聚氯乙烯（PVC）运动地板胶 》

以上标准自 2022 年 3 月 31 日发布，自 2022 年 4 月 1

日起实施！

现予公告！

佛山市高明区高分子材料产业协会

2022年 3月 31日

	关于批准发布《聚氯乙烯(PVC)防滑浴垫》等5项团体标准的公告